
                                                                 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                           Χρυσό,           30/03/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:         3744 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr                      
 www.empapas.gr   

           
     ΘΕΜΑ: «Ανάθεση πρόσθετων καθηκόντων στην υπάλληλο του Δήμου 
Δεσπούδη Στεργιανή του Νικολάου του κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με 

βαθμό Ε΄»  
 

Αριθμ. Απόφ.  97/2015 

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010  «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του Ν. 4024/2011 όπως αντικαταστάθηκε 
από την παρ. 1 του άρθρου 176 του Ν. 4261/2014. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33 του Ν.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις 
αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών». 

4. Το γεγονός ότι η υπάλληλος Δεσπούδη Στεργιανή του Νικολάου του 
κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ έχει την απαιτούμενη 
άδεια λογιστή και τηρεί το σύστημα λογιστικής απεικόνισης των 
οικονομικών πράξεων του Δήμου (Γενική και αναλυτική λογιστική). 

5. Το γεγονός ότι το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου Δικαίου του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά με την επωνυμία Κ.Α.Κ.ΠΟ. (Κέντρο Αλληλεγγύης και 
Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά) υποστηρίζεται διοικητικά 
από υπάλληλο του Δήμου ενώ δεν διαθέτει υπάλληλο που να έχει τα 
αντίστοιχα προσόντα για την εφαρμογή του Διπλογραφικού Συστήματος 
Γενικής και Αναλυτικής Λογιστικής- Κοστολόγησης. 

6. Την ανάγκη εφαρμογής του διπλογραφικού συστήματος Γενικής και 
Αναλυτικής Λογιστικής-Κοστολόγησης στο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 
Κ.Α.Κ.ΠΟ. (Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά). 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

    Α) Αναθέτουμε στην υπάλληλό του Δήμου μας Δεσπούδη Στεργιανή 
του Νικολάου του κλάδου ΤΕ Οικονομικού Λογιστικού με βαθμό Ε΄ την 
διεκπεραίωση όλων των απαραίτητων ενεργειών για την εφαρμογή και 
λειτουργία του Διπλογραφικού Συστήματος Γενικής και Αναλυτικής Λογιστικής-
Κοστολόγησης στο Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία Κ.Α.Κ.ΠΟ. (Κέντρο Αλληλεγγύης 
και Κοινωνικής Πολιτικής Δήμου Εμμανουήλ Παππά) και την οικονομική 
διαχείριση του εν λόγω Νομικού Προσώπου, εκτός από τα καθήκοντα της θέσης 
της και πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου εργασίας της. 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: 68ΨΧΩΡΩ-Σ7Μ



     Κατά τα λοιπά σε ότι αφορά την διοικητική υποστήριξη του Ν.Π.Δ.Δ. 
με την επωνυμία Κ.Α.Κ.ΠΟ. (Κέντρο Αλληλεγγύης και Κοινωνικής Πολιτικής 
του Δήμου Εμμανουήλ Παππά) αυτή εξακολουθεί να ασκείται από την 
υπάλληλό μας Τσιλεδάκη Μαρία Όρσολα του Μανούσου του κλάδου ΠΕ 
Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Δ΄.  
 

1. Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής εργασίας της υπαλλήλου 
Δεσπούδη Στεργιανής του Νικολάου του κλάδου ΤΕ Οικονομικού 
Λογιστικού με βαθμό Ε΄ δεν μπορεί να υπερβαίνουν τις εκατόν είκοσι 
(120)  κατά το πρώτο εξάμηνο του έτους 2015 και τις  εκατόν είκοσι 
(120) κατά το δεύτερο. 

2. Η σχετική αποζημίωση της ανωτέρω υπαλλήλου θα βαρύνει τον 
προϋπολογισμό   του  αντίστοιχου  Νομικού  Προσώπου του Δήμου. 

 
 

                                                      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ           

                                                              

Κοινοποίηση:                                                      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ  
1. Οικονομική Υπηρεσία 
2. Ενδιαφερόμενες υπαλλήλους 

ΑΔΑ: 68ΨΧΩΡΩ-Σ7Μ


		2015-03-31T13:43:05+0300
	Athens




